SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS , por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no exercício de suas atribuições legais,
torna público a HOMOLOGAÇÃO do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2024 -
PROCESSO DE CONVOCAÇÃO E ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS REPRESENTANTES DA
SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS, CONFORME LEI n.º 1019/12, conforme segue:

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS A CONSELHEIRO:

NOME CATEGORIA SITUAÇÃO

ALYSON LEMOS COSTA MÚSICA INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

ANDREIA CARNEIRO BEZERRA CULTURA AFRO HABILITADO
BRUNO DOS SANTOS PRADO MÚSICA HABILITADO
DANIELA RIBEIRO FERREIRA MÚSICA HABILITADO

EDNA MARIA PEREIRA DE SOUZA SEM CATEGORIA INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

ÍTALO COSTA DOS SANTOS MÚSICA E ARTES PLÁSTICAS INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

JOSÉ NILTON PAIS BANDEIRA BOMBEIRO INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

KLAUS PAZ DE ALBUQUERQUE TEATRO - PALHAÇARIA HABILITADO

MARCOS DA COSTA FERREIRA FOTOGRAFIA, EVENTOS
INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES (ITEM

5.2.2)

MICHAEL LAISO FELIX CULTURA AFRO INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

SABRINA RABELO SILVA MÚSICA INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

SILVIA REGINA BRANDÃO SALIM TEATRO OU ARTESANATO HABILITADO
VAGNER DE JESUS SANTOS CULTURA AFRO HABILITADO

VILCILENE GONÇALVES SOBRINHO ARTESANATO INABILITADO POR AUSÊNCIA
DE DOCUMENTAÇÕES

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS A ELEITOR:

NOME CATEGORIA

EMILIO SANTOS DE SOUZA 047******-76
MARCOS DA COSTA 008******-78

SABRINA RABELO SILVA 042******-28
JOEL ROSA DA CRUZ 722******-72

KEROLLAYNE SOUZA CORREA 068******-86
WENDERSON DIAS DA SILVA 042******-11

WILLIAM RIBEIRO ROSA 048******-85
ZORAIDE SOUZA 779******-91

MARCONE BARBOSA 052******-17
JANAÍNA DOS SANTOS 007******-09
JONATHAN PEREIRA 042******-86

Termo de Homologação 0062652         SEI 00352.0000019/2024-51 / pg. 1

LÍVIA ALVES 031******-19
NAILTON DA SILVA PEREIRA 713******-20
VALBERTH SILVA MIRANDA 029******-44

QUEZIA LOURENÇO 041******-22
MIQUÉIAS OLIVEIRA 066******-60

EDIVAL DA SILVA DIONIZIO 232******-00
ROSILENE VIERA DOS 032******-08

RENAN COSTA PAULINO 029******-46
JEFERSON DIEGO FARIAS 705******-94

QUEMUEL PAULINO DA SILVA 044******-19
VANESSA RODRIGUES 008******-02

DANIEL RAMOS DE MELO 658******-91
FLÁVIA SANTOS SILVANO 940******-15

JAIR JOSE DA CRUZ 057******-01
DANIEL JOSÉ DA SILVA 736******-20

LÉIA FARIAS DOS SANTOS 712******-71
LUCIANO PEREIRA DE SOUSA 903******-15

WILSON SOARES 065******-40
ELIZABETH DA SILVA SANTOS 042******-03

WILMONES ALVES 700******-72
MARCOS VINICIUS 063******-95

MARCOS PEREIRA PLASTO 710******-22
BELZUITA MARIA DE SOUZA 001******-39
MARIA ALCIONE DA SILVA 032******-92
LEONILA DO PRADO REIS 840******-34

JOSÉ EVANGELISTA 454******-15
GABRIEL DE SOUZA CORRÊA 710******-30

VITORIA REGIA DE LIMA 701******-25
CARLOS HENRIQUE 030******-09

ARTHUR BUENO 042******-89
WALESKA AVELAR 086******-01

RONENILDE TRINDADE 006******-36
ELENILTON LIMA FARIAS 724******-00

ALINE GOMES 039******-93
FLÁVIO KAIK PEREIRA 051******-07

RAFAEL MARQUES DUARTE 711******-02

Respeitando aos critérios da Administração Pública, especialmente, conveniência
e oportunidade, os requisitos previstos neste resultado, incluindo o cronograma de execução do
cadastramento, poderão sofrer alteração conforme a necessidade.

Gabinete da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, ao vigésimo sétimo dia do mês de
março do ano de dois mil e vinte e quatro –

Águas Lindas de Goiás–GO.

DENILDSON DE OLIVEIRA SOARES

Secretário Municipal de Cultura e Turismo
DECRETO N.º 11/2021

Documento assinado eletronicamente por Denildson de Oliveira Soares, Secretário
Municipal, em 26/03/2024, às 09:04, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de
abril de 2023, c/c art. 36 da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

Termo de Homologação 0062652         SEI 00352.0000019/2024-51 / pg. 2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0062652 e o código CRC C517AA57.

00352.0000019/2024-51 0062652v2

Av. Brasília, Quadra 43, Conjunto B, Lote 34, - Bairro Setor 02
Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-133

@email_unidade@ /

Termo de Homologação 0062652         SEI 00352.0000019/2024-51 / pg. 3

	Termo de Homologação 0062652